
Vanløse Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 
Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 
københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus.

Vanløse Lokaludvalg
Frode Jakobsens Plads 4, 1. 

sal
2720 Vanløse

Telefon
3819 0860

Vedr. trafikforhold ved Vanløse Idrætspark (udkast).

Kære Bo Asmus Kjeldgaard og Pia Allerslev,

Vanløse Lokaludvalg har tidligere rettet henvendelse til jer m.h.t. et
offentligt møde om alle forhold omkring Damhusengen og Vanløse
Idrætspark. Vi har modtaget undreretning fra jer om, hvem i
forvaltningerne vi kunne tale med, og deltaget i et møde med Mads 
Kamp-Hansen der berørte meget den konkrete klagesag vedr. 
fodboldhegnet ved Vanløse Idrætspark, hvor der nu er givet 
byggetilladelse.

Vanløse Lokaludvalg beklager som I ved at tilladelsen er givet men har 
et fortsat ønske om at diskutere andre forhold i området af 
trafiksikkerhedsmæssige og idrætslig karakter.

Med dette brev vil vi gerne fastholde vort brev af 17. juni med 
opfordring til begge forvaltninger om at indgå i et samarbejde med 
Vanløse LU.

Vi ser gerne, at et sådant arbejde kan genoptages i ét regi, der også
inddrager en repræsentant fra Teknik og Miljøforvaltningen på 
trafiksiden.

Om kunstgræs og hegn og den videre proces; Lokaludvalget har, lige 
siden forslaget blev fremsat, støttet etablering af kunststofbaner. Det 
vil være helt naturligt nu at lægge kunstgræsset, inden vintersæsonen 
træder ind.

De forhold omkring stadion og engen, som Lokaludvalget 
ønsker drøftet omfatter: 

Der er stort behov for at regulere flere forskellige forhold i området
omkring stadion og Damhusengen, herunder evt. ensretninger,
parkeringsreguleringen, sikring af ordentlige trafikforhold. m.v., inkl.
Vanløse Byvej og Toftøjevej. Lokaludvalget vil deltage i et sådant
arbejde med ét udgangspunkt, således at der kan handles på mandat fra
Udvalget. 
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Vanløse Lokaludvalg støtter etableringen af de nye baner på
Damhusengen, som fredningen åbner op for muligheden af. Vanløse
Lokaludvalg ønsker, at forvaltningen samtidigt med etableringen af
banerne kigger på de trafikale forhold i området. Derfor ser vi gerne
dette spørgsmål inddraget i forhandlingerne med forvaltningerne. Dette
blev vedtaget i Lokaludvalget med 21 stemmer for; en afstod fra at 
stemme.

Lokaludvalget ser gerne et offentlig møde, også med deltagelse af
politikere, når planerne er kommet videre.

Med venlig hilsen

Bent Christensen


